
Sez. Sede Tot. Voti
Di cui solo 

Sindaco

Check 

Tot. 

Voti

1 Don Milani 442 13 SI

2 Don Milani 640 36 SI

3 Bernini 374 33 SI

4 Tempesta 384 18 SI

5 Tempesta 324 24 SI

6 Don Milani 394 16 SI

7 Don Milani 474 46 SI

8 Bernini 637 57 SI

9 Bernini 437 39 SI

10 Bernini 520 44 SI

11 Tempesta 477 52 SI

12 Tempesta 392 26 SI

13 Trilussa 525 15 SI

14 Trilussa 725 38 SI

15 Trilussa 581 26 SI

16 Trilussa 477 14 SI

17 Rodari 387 19 SI

18 Rodari 455 35 SI

19 Rodari 365 8 SI

20 Rodari 395 13 SI

21 Rodari 388 12 SI

TOTALI 9793 584 21

100,00%

Voti COMPLESSIVI Sindaco

DOMENICA 20 E LUNEDI' 21 SETTEMBRE 2020

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE

-- CITTA' DI ARICCIA --

164 45

STACCOLI 
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INDIATI            
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IMPERIOLI 
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3,45%16,28%13,39%39,08%

DATI IN ATTESA DI VALIDAZIONE DA PARTE DELL'UFFICIO CENTRALE
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LA LEGGIA      

Giorgia

12
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14

27

32

13

14
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7,80%
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20,00%

56

79

39
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CIANFANELLI   

Emilio

95

79
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